

Od: Město Košťany <mesto@kostany.cz>
Odesláno: 6. února 2020 12:42
Komu: Andrea Běhounková
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informací

MĚSTSKÝ ÚŘAD Košťany		Cis. dopis:
Dceřlo	6. 02. 2020	Zpracoval
Č.j.	264/2020	Ukl. znáb.
Přil.		80.1

15

From: Zdenka Matysová [redacted]
Sent: Thursday, February 06, 2020 12:01 PM
To: mesto@kostany.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací



Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř.výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: [redacted]

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

Město Košťany
Teplická 297
417 23 Košťany

IČ: 266400 DIČ: CZ00266400 tel. 417 568 183 dat. schránka: yixbdis

V Košťanech, dne: 10. 2. 2020
Vyřizuje: Andrea Běhounková
Tel: 417 568 183
e-mail: behounkova@kostany.cz

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec

Č.j.: 03/2020 – 106/1999

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací

Město Košťany obdrželo e-mailem Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů evidovanou pod č.j.: 264/2020 ze dne 6.2.2020 týkající se zaslání investičních plánů města pro rok 2020 resp. seznam investičních / stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujeme uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů, Vám sdělují následující:

1. Multifunkční objekt

- Celková rekonstrukce stávajícího objektu
- Projektová kancelář – PS projekty spol. s r.o.
- rozpočet cca 10 mil. Kč
- Termín 04 - 12/2020
- ZŘ 03/2020

2. Změna vytápění bytových domů

- Změna vytápění bytových domů
- Projektová kancelář – Ing. Matoušek Karel
- rozpočet cca 3 mil. Kč
- Termín 04 - 09/2020
- ZŘ 04-06/2020

3. Rekonstrukce radnice

- Oprava fasády MěÚ Košťany
- Projektová kancelář – Atos Teplice (Ing. Jana Hramotová)
- rozpočet cca 2 mil. Kč
- Termín 03 - 06/2020
- ZŘ již proběhlo

4. Zateplení bytového domu

- Zateplení BD v ul. Za Obloukem
- Projektová kancelář – Atos Teplice (Ing. Jana Hramotová)
- rozpočet cca 3 mil. Kč
- Termín 03 - 06/2020
- ZŘ již proběhlo




Tomáš Sváda
starosta města